

Fornecedor: 6582-0 ANDRE LUGLIO DOS SANTOS ME **CNPJ/CPF:** 14.766.100/0001-38 **Telefone:** 43-3265-2587 **Status:** Classificado
E-mail: luglio18@hotmail.com **Representante:** 6581-1 ANDRE LUGLIO DOS SANTOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	20,00	UNID	Classificado	POLYCART		78,57	1.571,40	
2	8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	10,00	UNID	Classificado	POLYCART		163,22	1.632,20	
Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO									
1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		858,77	1.717,54	
3	8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS	1,00	UNID	Classificado	ITATIAIA		1.079,00	1.079,00	*
Lote: 4 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PROGRAMA DE									
1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.703,00	1.703,00	*
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP		2.639,00	2.639,00	*
Lote: 5 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE -									
1	8503-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	ECOPOWER		855,84	855,84	
Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM									
1	8506-ASPIRADOR DE PÓ	1,00	UNID	Classificado	BRITANIA		256,90	256,90	
2	8507-FOGÃO 06 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	ATLAS		1.275,00	1.275,00	
Lote: 7 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ESCOLA ARTHUR									
1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.703,31	1.703,31	*
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP		2.639,00	2.639,00	*
Lote: 8 UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	10,00	UNID	Classificado	POLYCART		78,57	785,70	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	10,00	UNID	Classificado	POLYCART		163,22	1.632,20	
Lote: 9 MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		858,77	2.576,31	
2	8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS	1,00	UNID	Classificado	ITATIAIA		1.079,00	1.079,00	*
Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR									
2	8511-ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO C/ 12	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		607,60	1.215,20	
4	8513-BERÇO C/ COLCHÃO - BÇ1	7,00	UNID	Classificado	HENN/ORTOBOM		425,32	2.977,24	
9	8534-CONJ. COLCHONETE P/ REPOUSO 4	6,00	CJ	Classificado	MAXISPUMA		520,60	3.123,60	
Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR									
1	8545-APARELHO DE AR CONDICIONADO	2,00	UNID	Classificado	MITSUO		1.149,00	2.298,00	*
2	8544-APARELHO DE AR CONDICIONADO	2,00	UNID	Classificado	MITSUO		1.790,00	3.580,00	*
3	8546-BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1 -	1,00	UNID	Classificado	RAMUZA		634,64	634,64	
9	8555-FOGÃO 04 BOCAS-USO DOMÉSTICO-FG2	1,00	UNID	Classificado	ATLAS		5.085,41	5.085,41	
19	8560-MIXER ALIMENTOS - MX-PROINFANCIA	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		119,89	119,89	*
20	8564-PROCESSADOR	1,00	UNID	Classificado	WALITA		490,00	490,00	
21	8563-PURIFICADOR DE AGUA - PR	3,00	UNID	Classificado	LIBELL		698,00	2.094,00	
Lote: 14 MÓVEIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RECURSOS									
1	8567-BALCÃO 2 PORTAS - S/ TAMPO COM	1,00	UNID	Classificado	HENN		288,00	288,00	*
2	8566-FOGÃO A GÁS 4 BOCAS C/ FORNO	1,00	UNID	Classificado	ATLAS		379,00	379,00	*
3	8565-GELADEIRA/REFRIGERADOR 1 PORTA	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		1.087,00	1.087,00	*

Total da Proposta: 46.517,38